

Formularul nr. 7

Obiectivul: STRASENI

Obiectul: s.Roscani

Devizul: Proiectarea reparatiei capitale a acoperisului la gimnaziului din s.Roscani rl Straseni

Deviz local Nr. 38.2.1

Intocmit in preturi curente 2023-04-12

Valoarea de deviz 1 501 193,240 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - foi de ardezie	m2	908	54,1	49122,8
					54	49032
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	908	16,5	14982
					13,5	12258
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpana acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	835,52	36,25	30287,6
					29,25	24438,96
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - igheaburi	m	157,7	10,55	1663,735
					10,5	1655,85
5	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane,	m	60,8	10,55	641,44
					10,5	638,4
6	TrB01A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m.	t	53,5	64,97	3475,895
					64,97	3475,895
7	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2.	t	53,5	25,55	1366,925
					25,55	1366,925
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 5 km.	t	53,5	10,6	567,1
					0	0
9	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.poz.3(k-2 p/u lungimea 42.5 cm)	buc	502	25,5825	12842,415
					8,76	4397,52
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton P.3	kg	486,94	50,065	24378,651
					14,62	7119,063
11	RpCU07C k-0.6	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	502	44,664	22421,328
					42,64	21405,28
12		Adeziv Hilti HIT-RE 500-SD	l	22,69	500	11345

					0	0
13	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum.k-2-2 straturi de carton bitumat pentru protejarea grinzilor din beton	m2	84,48	68,7015 5,84	5803,903 493,363
14	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	1624,76	18,23 5,12	29619,375 8318,771
15	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	377	23,42 7,235	8829,34 2727,595
16	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton P.4	kg	115,73	50,065 14,62	5794,022 1691,973
17	RpIC29A	Executarea manuala a filetelui la barele din otel pentru instalatii, cu diametrul pina la 3/4".Aplicativ P.4	buc	163	13,325 11,68	2171,975 1903,84
18	pret piata	Piulita,saiba pentru P4	set	163	110 0	17930 0
19	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv .	m2	180	135,225 90	24340,5 16200
20	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice.C15 F75	m3	36	2331,0855 387,8	83919,078 13960,8
21	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	10,95	7357,37 1763,39	80563,202 19309,121
22	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	14,54	6734,3 1647	97916,722 23947,38
23	CE42A	Executarea lucarnelor.(exclusiv cereceveli)	buc	2	1510,685 483,285	3021,37 966,57
24		Cerceveli Fereastră de lucarna	m2	3,26	1800 0	5868 0

25	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .	m2	3,26	91,15	297,149
					73	237,98
26	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. 8m3	m2	963	59,586	57381,318
					22,125	21306,375
27	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.-tratarea elemente din lemn nou inclusiv asteriala	m3	33,5	292,04	9783,34
					62,05	2078,675
28	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.tratarea elemente din lemn nou inclusiv asteriala	m3	8	89,07	712,56
					28,47	227,76
29	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	963	36,219	34878,897
					18,35	17671,05
30	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).Tigla metalica	m2	963	285,8425	275266,328
					86,25	83058,75
31	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.Opritori de zapada 310x1240-122 buc,Bulon M12-732 buc	m	151,28	69,32	10486,73
					7,32	1107,37
32	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	166	287,0525	47650,715
					22,5	3735
33	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d120	m	60,8	260,1039	15814,317
					26,25	1596
34	CK29E	Tavane suspendate din panouri prefabricate din profiluri din otel galvanizat sau din Tabla cutata	m2	139,6	475,875	66432,15
					190,2	26551,92
35	CK18C	Montarea coltar din tabla (exclusiv ciment,nisip)	m	166	82,73	13733,18
					18,98	3150,68
36	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la constructii rurale	m3	0,18	7158,415	1288,515
					1650	297
37	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.tratarea elemente din lemn nou inclusiv asteriala	m3	0,18	292,04	52,567
					62,05	11,169
38	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.tratarea elemente din lemn nou inclusiv asteriala	m3	0,18	104,12	18,742
					28,47	5,125
39	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata	m2	8,7	218,72	1902,864

		prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.- Frontoane			73	635,1
40	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	166	73,131	12139,746
					56,25	9337,5

Total ore manopera (ore)	5209,6308
Total greutate materiale (tone)	0

Total		1086711,492
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	92715,542
Total		1179427,034
Cheltuieli de transport	2,0000%	13699,399
Total		1193126,433
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000%	3424,85
Total		1196551,283
Cheltuieli de regie	2,0000%	23931,026
Total		1220482,309
Beneficiu de deviz	2,5000%	30512,058

Total General fara TVA	1250994,36
TVA (20%)	250198,88
TOTAL GENERAL	1501193,24
Inclusiv salariul	386314,759

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)